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. CLIENTE: TUCOTA NUMERO PTM-52513-1-2002
PROCARSA,S.A.DEC.V. CERTIFICADO DE CALIDAD CUSTOMER: NUMBER
DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PEDIDO CLIENTE /.0,
PEDIDO INTERNO / LO. 9157 FECHA
QUALITY CERTIFICATE OF TEST PHYSICALS-CHEMICAL PARTIDA (S) DATE  JULIO 13,2002
ITEMS 10128-10 / XY802-1 / 2492-5
KSPRSOR DE PARED GRADO : PRESION HIDROSTATICA:
DIAMETER: 18" WALL THICKNESS 0.250" IGRADE : HIDROSTATIC TEST: 41 Kg/em® 580 PSI
PRUEBAS DE TENSION ANALISIS QUIMICO % EN PESO
CHEMICAL ANALYSES PERCENT WEIGHT
v . . Ca Al Ca Cr Ni Mo N Ceq
i s

- - 0.186 0.026 0.040 0.0031 0.015 0.038 - 0.0056

0.015 0.005 - - - 0.180 0.016 0.038 0.0023 0.035 0.036 - 0.0066

12-7 Te| 203600 51020 70011 38 0.73 || 0.145 0.91 0.015 0.008 - - - 0.167 0.013 0.050 0.0026 0.018 0.034 - 0.0063
Ts , 72503

32-12 Tc| 203001 50 850 08 068 38 076 { 0.120 0.91 0.015 | 0.008 - - - 0.150 0.018 0.050 0.0022 0.017 0.033 - 0.0055
Ts . 60 574

30-1 Tc| 203902 48 301 67 a1 37 069 I 0.126 0.89 0.018 0.007 - - - 0.150 0.015 0.046 0.0028 0.019 0.029 - 0.0059
Ts 69 1681

43-18 Tci 284652 48 342 68 574 40 0.72 § 0.152 | 0.750 0.022 0.007 - - - 0.227 0.028 0.042 0.0014 0.023 0.030 - 0.0080
Ts 72222

1208 Tc| 2988108 63 237 72136 30 0.74 || 0.160 0.91 0.017 0.011 - - - 0.143 0.016 0.037 0.0026 0.032 0.032 - 0.0050
Ts 81648

CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA 8IDO
FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO
GON LOS REQUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION:

WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS
BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN
IACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:

M ASTM
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ING. FERNANDO OSORO-PEREZ
EGURAMIENTO DE CALIDAD

QUALITY ASSURANCE MANAGER




